[image: image1.png]

                 «УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУÖДЫСЬ

          РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

___________________________________________________________________________________________

                                    ШУÖМ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От « 27» февраля 2013г.                                                                                                    № 72

  Об отмене постановления руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» от 24.01.2013г. № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения «Нижний Одес».

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. В соответствии с протестом прокуратуры г. Сосногорска от 22.02.2013г. за                № 07-03-13 отменить постановление руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» 24.01.2013г. № 16 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения «Нижний Одес».

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального  образования в сети Интернет http://нижний-одес.рф

 Исполняющий обязанности

 руководителя администрации                                                                        Сергеева Г.А.